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1900205, 1900305, 1900230, 1900330

DIANA stormrider
4,5mm (.177) I 5,5mm (.22)
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序号 物料编码 产品型号 零件名称 材料 规格 零件图号 阶段 版本 数量 单位
物料类
别

单重
(KG)

损耗 备注

1 03.06.00.0042 PR900W 木托组件 见列表 带肩垫 PR900W-00-8 P 1.0 1 PCS 木制品 1.70099 1%

2 10.03.0554 PR900R-A 气管组件（带恒压压
力表） 见列表 气管冲压 焊接扳机壳 QPQ 黑色 

带螺纹 PR900R-A-00-31 P 1.1 1 PCS 机加件 0.40504 1%

3 03.05.05.0008 CP1 橡胶球 丁腈橡胶 70度 D3.3 CP1-00-22 P 1.1 1 PCS 橡胶件 0.00002 1%

4 10.03.0001 CR600W 顶座4.5 6061-T6 4.5口径 机加 表面喷砂120目 
阳极氧化 黑色 CR600W-00-5-4.5 P 1.8 1 PCS 机加件 0.06337 1%

5 03.04.04.0365 CR600W 后盖 PA6+20%GF 注塑 黑色 CR600W-00-8 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00476 1%

6 03.01.01.0124 CP1 活塞 45# 热处理HRC35~50 表面黑色氧化 CP1-00-10 P 1.5 1 PCS 机加件 0.03332 1%

7 03.01.02.0218 CP1 衬套 SUS 303 机加 CP1-00-11 P 1.3 2 PCS 机加件 0.00020 1%

8 10.04.0006 CP1 拉杆螺钉 35CrMo 12.9级 发黑 耐落 M4*9 
头部尺寸5.8 CP1-02-11 P 1.1 1 PCS 五金件 0.00153 1%

9 04.02.03.0026 CP2 GSG拉杆（4.5） SUS 303 4.5口径 机加 CP2-00-33-4.5 P 1.21.0 1 PCS 机加件 0.03308 1%

10 10.04.0014 CP2 GSG手把 不锈弹簧钢SUS 
201 机加 耐落 CP2-00-31 P 1.3 1 PCS 机加件 0.01449 1%

11 04.02.04.0010 CP1 连接套 HPb59-1 机加 CP1-00-9 P 1.1 1 PCS 机加件 0.00311 1%

12 03.08.02.0090 CP1 扳机弹簧 弹簧钢T9A 3(OD)X0.5(d)X11(L) 总圈数11.5 CP1-01-3 P 1.2 1 PCS 弹簧类 0.00014 1%

13 10.04.0005 CP1 活塞螺钉 35CrMo 12.9级 发黑 耐落 M4*6 
头部尺寸5.8 CP1-02-4 P 1.2 1 PCS 五金件 0.00124 1%

14 03.07.01.0159 CP1 顶座与气管结合螺钉 35CrMo 内六角圆柱头螺钉 性能等级12.9 
发黑 M4X27 CP1-02-6 P 1.2 1 PCS 五金件 0.00365 1%

15 03.07.01.0347 CP1 高低调节螺钉 冷拉圆钢45# 表面发黑 M4X9.5 CP1-02-8 P 1.2 1 PCS 机加件 0.00129 1%

16 03.04.03.0031 CP1 照门座底（短） PA6+30%GF 黑色 CP1-00-20 P 1.1 1 PCS 塑料件 0.00215 1%

17 03.04.03.0030 CR600W 照门座 PA6+30%GF 黑色 CR600W-00-16 P 1.0 1 PCS 塑料件 0.00121 1%

18 03.04.03.0040 P1 后准星 PA6+30%GF 黑色 P1-00-11 P 1.0 1 PCS 塑料件 0.00082 1%

19 03.08.02.0091 CP1 照门座弹簧 弹簧钢T9A 6(OD)X0.6(d)X9.2(L) 总圈数5.5 CP1-01-4 P 1.2 1 PCS 弹簧类 0.00020 1%

20 04.02.05.0015 CR600W 左右调节螺钉 冷拉圆钢45# 发黑 CR600W-00-18 P 1.0 2 PCS 机加件 0.00069 1%

21 04.02.01.0217 CR600W 小筒4.5 30CrMo顶光管4.5 4.5口径 机加 表面黑色氧化 CR600W-00-4-4.5 P 1.1 1 PCS 机加件 0.34159 1%

22 10.03.0035 PR900R 八字环 5#锌合金 机加 电泳喷漆 黑色 PR900R-00-16 P 1.1 1 PCS 压铸件 0.04513 1%

23 03.03.03.0089 GSGPR900W 阻铁(GSG) 20#粉末冶金 热处理HRC35-45 浸油 GSGPR900W-00-17 P 1.0 1 PCS 压铸件 0.00609 1%

24 04.02.03.0116 CR600W 保险按钮左件 SUS 303 机加 CR600W-00-12-01 P 1.0 1 PCS 机加件 0.00584 1%

25 04.02.03.0117 CR600W 保险按钮右件 SUS 303 机加 CR600W-00-12-02 P 1.0 1 PCS 机加件 0.00042 1%

26 03.08.02.0064 CR600W 保险弹簧 弹簧钢65Mn 3.0(O.D)*0.4(d)*8.5(L)*7.5T CR600W-00-24 P 1.0 1 PCS 弹簧类 0.00006 1%

27 03.03.03.0166 PR900W 扳机 SUS304粉末冶金 PR900W-00-19 P 1.1 1 PCS 外购件 0.00939 1%

28 03.04.04.0429 LR700W 护圈 PA66+30%GF 注塑件 黑色 LR700W-00-26 P 1.1 1 PCS 塑料件 0.01980 1%

29 03.03.02.0154 PR900R 护圈连接块 5#锌合金 本色 PR900R-00-15 P 1.1 1 PCS 压铸件 0.02922 1%

30 03.07.01.0161 GB/T70.1 内六角圆柱头螺钉 
M3X16 35CrMo 内六角圆柱头螺钉 性能等级12.9 

发黑 M3X16 GB/T70.1-M3-16 P 1.0 2 PCS 五金件 0.00135 1%

31 03.07.01.0170 GB/T70.1 内六角圆柱头螺钉 
M4X12 35CrMo 内六角圆柱头螺钉 性能等级12.9 

发黑 M4X12 GB/T70.1-M4-12 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00220 1%

32 03.07.01.0162 GB/T70.1 内六角圆柱头螺钉 
M5X35 35CrMo 内六角圆柱头螺钉 性能等级12.9 

发黑 M5X35 GB/T70.1-M5-35 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00714 1%

33 03.07.01.0119 GB/T77 内六角平端紧定螺钉 
M4X3 35CrMo 内六角平端紧定螺钉 性能等级45H 

发黑 M4X3 GB/T77-M4-3 P 1.0 4 PCS 外购件 0.00022 1%

34 03.07.01.0114 GB/T77 内六角平端紧定螺钉 
M4X4 35CrMo 内六角平端紧定螺钉 性能等级45H 

发黑 M4X4 GB/T77-M4-4 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00032 1%

35 03.07.01.0443 GB/T70.2 内六角平圆头螺钉 
M5X22 35CrMo 内六角平圆头螺钉 性能等级12.9 

发黑 M5X22 GB/T70.2-M5-22 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00424 1%

36 03.07.01.0145 GB/T70.2 内六角平圆头螺钉 
M5X25 35CrMo 内六角平圆头螺钉 性能等级12.9 

发黑 M5X25 GB/T70.2-M5-25 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00470 1%

37 03.05.01.0044 标准件 O型圈 8X1.5 氟橡胶 (ID)8X(d)1.5，邵氏硬度70～80 GB/T3452.1D-8-
1.5 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00006 1%

38 03.05.01.0048 标准件 O型圈 4.5X1.5 氟橡胶 (ID)4.5X(d)1.5，邵氏硬度70～80 GB/T3452.1D-
4.5-1.5 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00004 1%

39 03.05.01.0088 标准件 O型圈 6X2 氟橡胶 (ID)6X(d)2，邵氏硬度70～80 GB/T3452.1D-6-2 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00009 1%

40 03.05.01.0177 标准件 O型圈 8X1 TPU (ID)8X(d)1，邵氏硬度90～95 GB/T3452.1E-8-1 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00003 1%

41 03.05.01.0087 标准件 O型圈 13X3 氢化丁腈橡胶 (ID)13X(d)3，邵氏硬度70～80 GB/T3452.1B-13-
3 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00041 1%

42 03.05.01.0045 标准件 O型圈 5X1.5 防爆氢化丁腈橡
胶 (ID)5X(d)1.5，邵氏硬度90～95 GB/T3452.1C-5-

1.5 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00004 1%

43 04.02.05.0076 GB/T119.2 圆柱销 D2.5X10 GCr15 圆柱销 g8 HRC55～65 发黑 
D2.5X10

GB/T119.2-D2.5-
10 P 1.0 2 PCS 五金件 0.00037 1%

44 04.02.05.0077 GB/T119.2 圆柱销 D1.5X16 GCr15 圆柱销 g8 HRC55～65 发黑 
D1.5X16

GB/T119.2-D1.5-
16 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00022 1%

45 03.07.07.0005 CP1-M 强磁光轴2 N35 强磁光轴Φ3*4 CP1-M-03-2 P 1.1 1 PCS 其他 0.00022 1%

46 03.07.05.0003 GB/T308 滚动轴承 钢球 
D3.175 GCr15 钢球 HRC55～65 本色 直径D3.175 GB/T308-D3.175 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00013 1%

47 10.03.0492 PP800 进气阀 6061-T6 机加 阳极氧化 黑色 带放气螺孔 PP800-00-1 P 1.5 1 PCS 机加件 0.03523 1%

48 04.02.03.0170 M22 进气阀螺丝 SUS 303 机加 M22-02-3 P 3.3 1 PCS 机加件 0.00119 1%

49 02.11.09.0001 CP1-M 单发座组件4.5 见列表 组件 4.5口径 带强磁 CP1-M-00-04-4.5 P 1.0 1 PCS 组件 0.00512 1%

50 03.08.02.0148 PR900W 活塞弹簧 弹簧钢丝T9A 回火温度240~260℃9.8(O.D)*1.0(
d)*93(L)*25.5T PR900W-01-1 P 1.0 1 PCS 弹簧类 0.00428 1%

51 03.11.02.0021 研发临时 压力表20 GSG 组件 M8X1 20mm表壳 200BAR后显示警告 
白色 DIANA

YFLS-YLB-0001-
05 P 1.2 2 PCS 压力表 0.01947 1%

52 10.04.0004 P1 内六角沉头螺钉 
M3X5 35CrMo 内六角沉头螺钉 GB/T70.3 

性能等级12.9 发黑 M3X5 耐落 P1-01-01 P 1.0 1 PCS 五金件 0.00038 1%

53 10.03.0214 CP2 前准星固定套 6061-T6 机加 表面喷砂100目 阳极氧化 
黑色 CP2-00-1 P 1.0 1 PCS 机加件 0.00631 1%

54 03.04.02.0003 CP2 前准星 PA6+20%GF 注塑 黑色 CP2-00-18 P 1.0 1 PCS 塑料件 0.00388 1%

55 11.03.0054 PR900R 压力表套 6061-T6 表面喷砂120# 阳极氧化 黑色 
用于带放气螺孔款 PR900R-00-32 P 1.1 1 PCS 机加件 0.00668 1%

56 04.02.06.0014 GSGPR900W 扳机调节螺丝1 9SMnPb28K 机加 发黑 GSGPR900W-00-01 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00075 1%

57 04.02.06.0015 GSGPR900W 扳机调节螺丝2 9SMnPb28K 机加 发黑 GSGPR900W-00-02 P 1.0 1 PCS 外购件 0.00074 1%

58 04.02.04.0011 PR900W 压力表连接套 HPb59-1 机加 PR900W-00-9 P 1.0 1 PCS 机加件 0.01907 1%

59 03.01.06.0046 PR900W 压力表密封垫 POM 6.8(D)*2.0(d)*2.5(t) PR900W-00-6 P 1.0 1 PCS 机加件 0.00011 1%

60 02.05.01.0018 PR900R-A 恒压组件（前） 见列表 虚拟件 PR900R-A-08-00 P 1.0 1 PCS 组件 0.06380 1%

61 02.05.01.0019 PR900R-A 恒压组件（后） 见列表 虚拟件 PR900R-A-09-00 P 1.0 1 PCS 组件 0.03455 1%

62 03.05.01.0035 标准件 O型圈 7X2 丁腈橡胶 (ID)7X(d)2，邵氏硬度70～80 GB/T3452.1A-7-2 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00010 1%

63 02.01.01.0016 PR900R 消音器 见列表 组件 PR900R-00-09 P 1.1 1 PCS 组件 0.08847 1%

64 03.07.01.0120 GB/T77 内六角平端紧定螺钉 
M3X3 35CrMo 内六角平端紧定螺钉 性能等级45H 

发黑 M3X3 GB/T77-M3-3 P 1.0 2 PCS 外购件 0.00013 1%

65 03.01.06.0049 M22 放气密封垫 POM 棒料机加 M22-00-36 P 3.1 1 PCS 机加件 0.00002 1%

66 03.01.02.0136 UMX-M11A 放气螺栓 SUS 303 机加 UMX-M11A-00-19 P 1.0 1 PCS 机加件 0.00058 1%

产品：PR900R-A 总装4.5（带恒压表）爆  炸  图
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NO. ART-NO. DESCRIPTION QTY.

1
03.06.00.0042 WOOD STOCK 1
04.02.06.0013 PP STOCK 1

2 04.02.03.0153 AIR RESERVIOR+ REGULATER GAGUE 1
3 03.05.05.0008 RUBBER BALL D3.3 1

4
10.03.0001 BREECH 4.5 1
10.03.0002 BREECH 5.5 1

5 03.04.04.0365 PISTON CAP 1
6 03.01.01.0124 PISTON 1
7 03.01.02.0218 PISTON SCREW BUSHING 2
8 10.04.0006 BOLT SCREW 1

9
04.02.03.0026 FIRE PIN 4.5-DIANA 1
04.02.03.0027 FIRE PIN 5.5-DIANA 1

10 10.04.0014 BOLT-DIANA 1
11 04.02.04.0010 VALVE CONNECTOR 1
12 03.08.02.0090 TRIGGER SPRING 1
13 10.04.0005 PISTON SCREW 1
14 03.07.01.0159 SCREW M4X27 1
15 03.07.01.0347 ELEVATION SCREW M4X9.5 1
16 03.04.03.0031 REAR SIGHT BASE HOUSE 1
17 03.04.03.0030 REAR SIGHT BASE 1
18 03.04.03.0040 REAR SIGHT 1
19 03.08.02.0091 REAR SIGHT BASE SPRING 1
20 04.02.05.0015 REAR SIGHT SCREW M3X6 2

21
04.02.01.0217 BARREL 4.5 1
04.02.01.0237 BARREL 5.5 1

22 10.03.0035 AIR RESERVIOR MOUNT 1

NO. ART-NO. DESCRIPTION QTY.
23 03.03.03.0089 SEAR-DIANA 1
24 04.02.03.0116 LEFT SAFETY BUTTON 1
25 04.02.03.0117 RIGHT SAFETY BUTTON 1
26 03.08.02.0064 SAFETY SPRING 1
27 03.03.03.0166 TRIGGER -DIANA 1
28 03.04.04.0429 TRIGGER GUARD-DIANA 1
29 03.03.02.0154 TRIGGER BASE 1
30 03.07.01.0161 SCREW M3X16 2
31 03.07.01.0170 SCREW M4X12 1
32 03.07.01.0162 TRIGGER GUARD SCREW 1
33 03.07.01.0119 BARREL FIXING SCREW 4
34 03.07.01.0114 SCREW M4X4 1
35 03.07.01.0443 SCREWM5X22 1
36 03.07.01.0145 SCREW M5X25 1
37 03.05.01.0044 O RING  (ID)8*(D)1.5 1

38
03.05.01.0048 O RING (ID)4.5X(D)1.5 1
03.05.01.0047 O RING (ID)5.5X(D)1.5 1

39 03.05.01.0088 O RING (ID)6X(D)2 2
40 03.05.01.0177 O RING (ID)8X(D)1.5 2
41 03.05.01.0087 O RING 13.0(I.D)*3.0(D） 2
42 03.05.01.0045 O RING (ID)5X(D)1.5 1
43 04.02.05.0076 TRIGGER PIN  ）2.5*10 2
44 04.02.05.0077 PIN ）1.5*16 1
45 03.07.07.0005 MAGNETIC 2 ）4-3 1
46 03.07.05.0003 STEEL BALL D3.175 1
47 10.03.0492 INTAKE VALVE 1

NO. ART-NO. DESCRIPTION QTY.
48 04.02.03.0170 INTAKE VALVE SCREW 1

49

12.02.0020 SINGLE SHOT TRAY 4.5 1
12.02.0021 SINGLE SHOT TRAY 5.5 1
12.01.0001 MAGAZINE 4.5/METAL 1
12.01.0002 MAGAZINE 5.5/METAL 1
12.01.0014 MAGAZINE 4.5/PLASTIC 1
12.01.0015 MAGAZINE 5.5/PLASTIC 1

50 03.08.02.0148 PISTON SPRING 1
51 03.11.02.0004 ）22 MANOMETER DIANA 2
52 10.04.0004 FRONT SIGHT SCREW M3X5 1
53 10.03.0214 FRONT SIGHT SLEEVE 1
54 03.04.02.0003 FRONT SIGHT 1
55 11.03.0054 GAUGE COVER 1
56 04.02.06.0014 TRIGGER ADJUST SCREW 1 1
57 04.02.06.0015 TRIGGER ADJUST SCREW 2 1
58 04.02.04.0011 MANOMETER CONNECTER 1
59 03.01.06.0046 MANOMETER WASHER 1
60 02.05.01.0018 REGULATER PART (A) 1
61 02.05.01.0019 REGULATER PART (B) 1
62 03.05.01.0035 BOLT O RING 7X2 2
63 02.01.01.0016 SILENCER (4.5/5.5) SAME 1
64 03.07.01.0120 SCREW M3X3 1
65 03.01.06.0049 DEGAS SCREW WASHER 1
66 03.07.01.0505 DEGAS SCREW 1

DIANA stormrider
4,5mm (.177) I 5,5mm (.22)


